ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря 2023 года № 80

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 26 апреля 2023 года № 18 «О форменной одежде, знаках различия и нормах снабжения

вещевым имуществом сотрудников органа принудительного исполнения Республики

Южная Осетия»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В целях своевременного обеспечения сотрудников органа принудительного

исполнения Республики Южная Осетия зимней форменной одеждой Правительство

Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение № 4 к Постановлению Правительства Республики Южная

Осетия от 26 апреля 2023 года № 18 «О форменной одежде, знаках различия и нормах

снабжения вещевым имуществом сотрудников органа принудительного исполнения

Республики Южная Осетия» следующие изменения:

в Нормах № 1, 2, 3 и 4 снабжения вещевым имуществом личного пользования

сотрудников по позициям «Куртка зимняя» в столбце «Срок носки» слова «5 лет»

заменить словами «3 года».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев